
Från: Brev: Val ValAdm <valadm@val.se>  
Skickat: den 27 november 2024 16:28 
Till: Brev: Val ValAdm <valadm@val.se> 
Ämne: Valmyndighetens nyhetsutskick v. 48 
 

 
Hej hej, 
 
Här kommer en sammanfattning av höstens nyheter på Valcentralen, klicka på respektive länk 
för att läsa hela nyheten. Nyheter publiceras löpande på Valcentralen. Välj att sortera på 
målgrupp ”Kommun” för att få fram nyheter specifikt för er.  
 
Vi vill också meddela att det kommer ett digitalt utbildningstillfälle om valgeografi under januari 
månad 2025. Datum kommer meddelas via nyhet på Valcentralen och läggas in i kalendern 
innan jul.  
 
Ny valgeografi-fil publicerad i Valid 
I Valid kan kommuner och länsstyrelser nu ladda ner GIS-filer att använda som underlag för 
kommunernas arbete med valgeografi inför valen 2026. Alla ändringar som görs inför valen 2026 
behöver vara gjorda i de nya filerna. En zip-fil med en fil per län finns att ladda ner från Valids 
arbetsmaterial. 
 
Nu får Validanvändare mejl när behörighetsrollen går ut  
Från och med nu kommer Valid att informera användare och deras behörighetsadministratörer 
via mejl när en behörighetsroll håller på att gå ut. Detta för att förhindra att roller försvinner för 
de som ska fortsätta arbeta i Valid. 
 
SVTs granskning av rösträkningen vid EU-valet  
Efter EU-valet granskade SVT rösträkningen och fann ett antal fel. Valmyndigheten har undersökt 
materialet med stöd av flera valnämnder och länsstyrelser och kan konstatera att antalet fel är 
begränsat men att varje enskilt fel är allvarligt. Genomgången visar på vikten av att de 
bedömningar och åtgärder som sker med en röst redovisas på ett tydligt och transparent sätt. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
Valmyndigheten 
 
 
 

OBS! 
Detta mail kommer från en avsändare utanför vår IT-miljö. Tänk på att antalet bluffmejl ökar i 
samband med köpintensiva händelser som Singles Day, Black Friday och Cyber Monday. 
Klicka inte på länkar och öppna inte bifogade filer om du är osäker på avsändare eller 
innehåll. Kontakta IT-supporten på 026-178111 om du behöver råd och stöd.  
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